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 Andersen, Jørgen 
 Vårgylvej 9 
 DK-8462 Harlev 
 JAEA@mail.tele.dk 
 Tel:+45 86941650 
   
 Andersen, Ole 
 Poppelvej 5 
 DK-5230 Odense 
 ola@lr.dk 
 Tel:+45 8740 5328 
 Fax:+45 8740 5010 
   
 Andersen, Preben Tving 
 Ronesbanke 42 
 DK-4720 Præstø 
 Tvingbro@mail.tele.dk 
 Tel:+45 55996019 
 Fax:+45 5599 6019 
   
 Anholm, Mogens 
 Nybyvej 24 
 DK-4400 Kalundborg 
 Tel:+45 59509171 
 Fax:+45 59509571 
   
 Bech Andersen, Bernt 
 Klejtrupvej 87, Hvornum 
 DK-9500 Hobro 
 Tel:+45 9854 6470 
 Fax:+45 8999 1300 
   
 Borchersen, Søren 
 Hårbyvej 39 
 DK-8660 Hårby, Skanderborg 
 sob@lr.dk 
 Tel:+45 8652 1980 
 Fax:+45 8740 5089 
   
 Christensen, Niels Bo 
 Baastrupvej 15 
 DK-8382 Foldby 
 nielsbo@post8.tele.dk 
 Tel:+45 86911850 
 Fax:+45 86912919 
   
 Christensen, Tage 
 Nørrehedevej 19 
 DK-9620 Fjelsø, Aalestrup 
 Tel:+45 9864 7096 
 Fax:+45 9864 7296 
   
  
 
 
 Damgaard, Peder 

 Gråsten Landbrugsskole 
 DK-6300 Gråsten 
 damgaard@graastenls.dk 
 Tel:+45 74651024 
 Fax:+45 74650624 
   
 Enevoldsen, Tage 
 Solvangsvej 7 
 DK-9700 Brønderslev 
 tagedk at mail.tele.dk 
 Tel:+45 9882 0129 
 Fax:+45 9882 0129 
   
 Fjordside, Jens 
 Langdyssevej 3, Ølstrup 
 DK-6950 Ringkøbing 
 Tel:+45 97346157 
 Fax:+45 97346157 
   
 Fruergaard, Niels Kristian 
 Nørre Hvamvej 2 
 DK-7500 
 Tel:+45 9746 1516 
   
 Jepsen, Laust 
 Danish Dairy Board 
 Frederiks Alle 22 
 DK-8000 Aarhus C 
 lj@mejeri.dk 
 Tel:+45 8731 2000 
 Fax:+45 8731 2001 
   
 Liboriussen, Torkild 
 Danmarks Jordbrugsforskning 
 DK-8300 Tjele 
 torkild.liboriussen@agrsci.dk 
 Tel:+45 89991335 
 Fax:+45 89991300 
   
 Munch, Niels Otto 
 Bøgehøjvej 21, Lund 
 DK-8700 Horsens 
 Tel:+45 7668 7102 
   
 Möller, Peter K. 
 Dagstupvej 6 
 DK-8544 Mörke 
 pkm@vl.dk 
 Tel:+45 86376137 
   
 
 
 
 
 
 Nielsen, Arne 
 Søndergade 16 A 



 
 

 
  

 DK-8464 Galten 
 ANgallen@post5.kk.dk 
 Tel:+45 86945142 
 Fax:+45 86945160 
   
 Nygaard, Hinrik 
 Memstrupvej 2 
 DK-9550 Mariager 
 hen@lr.dk 
 Tel:+45 9854 1737 
 Fax:+45 9854 1915 
   
 Nygaard, Kjeld 
 Kistrsipvej 4 
 DK-8830 Tjele 
 Tel:+45 8669 9165 
 Fax:+45 8669 9165 
   
 Pedersen, Anders 
 Ballegård, Sødovervej 50 
 DK-7182 Bredsten 
 Tel:+45 75881024 
 Fax:+45 7588 2221 
   
 Pedersen, Lars 
 Taksveg 45 
 DK-9700 Brænderslev 
 kloulars post.tele.dk 
 Tel:+45 98811354 
 Fax:+45 98811233 
   
 Strudsholm, Finn 
 Skolegade 34 
 DK-8881 
 finn.strudsholm@agrsci.dk 
 Tel:+45 89991310 
 Fax:+45 8999 1300 
   
 Sørensen, Kristian R. 
 Skovvejen 42 
 DK-8740 Brædstrup 
 no 
 Tel:+45 75751573 
 Fax:no 
   
 Thorkild, Lykke 
 Askehøjvej 9 
 DK-8270 Højberg 
 thl@lr.dk 
 Tel:+45 87405300 
 Fax:+45 87405089 
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 Harala, Jouko 
 Kurkiluodontie 17 

 FI-36120 Kangasala 
 jouko.harala@kolumbus.fi 
 Tel:+358 03-3762 424 
 Fax:+358 03-3762 245 
   
 Holmström, Bo-Göran 
 P.Box 40 
 FI-01301 Vanda 
 bo-goran.holmstrom@faba.fi 
 Tel:+358 9 857061 
 Fax:+358 9 85706401 
   
 Kerkola, Yrjö 
 Vinkkulantie 26 
 FI-71800 Siilinjävi 
 riitta.kerkola@inn.fi 
 Tel:+358 17 4615128 
 Fax:+358 17 4615128 
   
 Kommeri, Mikko 
 Suuntatie 
 FI-15870 
 mikko.kommeri@sisamaa.inet.fi 
 Tel:358-3-7853555 
 Fax:358-3-7853550 
   
 Kulkas, Laura 
 Kaitavedentie 282 
 FI-33680 Tammerfors 
 laura.kulkas@valio.fi 
 Tel:+358-0-10381 3023 
 Fax:+358-03-3600245 
   
 Kulmala, Heikki 
 Peltosaarentie 42 
 FI-37500 Lempäälå 
 Tel:+358-3-3739548 
 Fax:+358-3739 458 
   
 Lampinen, Heikki 
 PJ 47 
 FI-06530 Kerkkoo 
 heikki.lampinen@avenet.fi 
 Tel:+358-19+645412 
 Fax:+358-19-645466 
   
 Peltokangas, Jussi 
 PL 319 
 FI-60100 Seinäjoki 
 jussi.peltokangas@pohjanmaanjalostuskesk 
 Tel:+358-6-4241000 
 Fax:+358-6-4241 1041 
   
 Remes-Siik, Valvatti 
 Uusikatu 35 
 FI-90100 Oulu 
 valvatti.remessiik@polarja.suomi.net 



 
 

 
  

 Tel:+358-8-374974 
 Fax:+358-8-377298 
   
 Sternberg, Kristina 
 P.B. 40 
 FI-01301 Uanda 
 kristina.stermnberg@faba.fi 
 Tel:+358-9-857061 
 Fax:+358-9-85706401 
   
 Sumelius-Koljonen, Barbro 
 Loukastentie 1 
 FI-14300 Renko 
 Tel:+358-3-6749815 
 Fax:+358-3-6749815 
   
 Von Bonsdorff, Marcus 
 PB 60 
 FI-76101 Piekaämäki 
 Tel:+358 015 487011 
 Fax:+358 015 488859 
   
 Wasström, Reino 
 Bryggarväg 26 
 FI-10360 Svartå 
 Tel:+358-19348135 
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 Andrésdóttir, Katrín 
 Héraðsdýralæknir/Distriktsveteriner 
 Reykjahlíð, Skeiðum 
 801 Selfoss 
 katrina@eyjar.is 
 Tel:482-3490/486-5588 
 Fax:482-3499/486-5587 
   
 Björgmundsson, Guðmundur Steinar 
 Kirkjubók 
 425 Flateyri 
 SMAG@snerpa.is 
 Tel:456-7655 
 Fax:456-7660 
   
 Diðriksson, Pétur 
 Helgavatn 
 311 Borganes 
 helgavatn@simnet.is 
 Tel:435 1258 
 Fax:435 1258 
   
  
 
 Eyþórsdóttir, Emma 
 Rannsóknarstofnun Landbúnaðarins 
 112 Reykjavík 
 emma@rala.is 
 Tel:577 1010 

 Fax:577 1020 
   
 Gíslason, Jón 
 Lundur 
 Lundarreykjadal 
 311 Borgarnesi 
 lundur@aknet.is 
 Tel:+354 4351417 
   
 Guðmundsson, Bjarni 
 Hvanneyri 
 311 Borgarnes 
 bjarnig@hvanneyri.is 
 Tel:437 0000 
 Fax:437 0130 
   
 Guðmundsson, Gunnar 
 Kveldúlfsgötu 7 
 310 Borgarnes 
 gg@bondi.is 
 Tel:563-0333 
 Fax:562-3058 
   
 Harðarson, Björn 
 Holt 
 801 Selfoss 
 Tel:hordur@centrum.is 
   
 Hreinsson, Sigurgeir 
 Hrísholti, Eyjafjarðarsveit 
 601 Akureyri 
 Tel:463 1315 
 Fax:463 1315 
   
 Jóhannesson, Guðmundur 
 Austurvegur 1 
 800 Selfoss 
 mundi@bssl.is 
 Tel:482 1611 
 Fax:482 2995 
   
 Jónmundsson, Jón Viðar 
 B.Í. Box 7080 
 127 Reykjavík 
 Tel:5630300 
   
        
        
        
        
       
 Jónsson, Friðrik 
 Húsalind 20 
 200 Kópavogur 
 fj@bondi.is 
 Tel:437-1215 
 Fax:437-2015 



 
 

 
  

   
 Jónsson, Kristján Bjarndal 
 Spóarimi 23 
 800 Selfoss 
 Tel:+354 482 2101/482 1611 
 Fax:+354 482 2101/482 2995 
   
 Jónsson, Magnús B. 
 Hvanneyri 
 311 Borgarnes 
 magnusb@hvanneyri.is 
 Tel:437-0000 
 Fax:437-0048 
   
 Jónsson, Sveinn 
 Kálfsskinn 
 621 Dalvík 
 marino AT sporttours.is 
 Tel:466-1630 
 Fax:466-1046 
   
 Karlsson, Hólmgeir 
 Súluvegur 1 
 600 Akureyri 
 holmgeir@kea.is 
 Tel:460 3388 
 Fax:460 3391 
   
 Kristjánsson, Ólafur 
 Geirakot, Árborg 
 801 Selfoss 
 Tel:48201020 
   
 Lárusson, Þórarinn 
 Lagarás 14 
 700 Egilsstaðir 
 askur@austurland.is 
 Tel:471-1944 
 Fax:471-2172 
   
 Loftsson, Eiríkur 
 Beingarður 
 551 Sauðárkrókur 
 el AT bondi.is 
 Tel:453-6422 
 Fax:453-5129 
   
 
 
 Lýðsson, Páll 
 Litla-Sandvík 
 801 Selfoss 
 Tel:482 1040 
 Fax:482 1040 
   
 Ólafsson, Bragi Líndal 
 Rannsóknarstofnun Landbúnaðarins 

 112 Reykjavík 
 bragi@rala.is 
 Tel:577-1010 
 Fax:577-1020 
   
 Pétursdóttir, Þuríður 
 Baldursheimi 
   
 Sandholt, Brynjólfur 
 Laugarásvegur 34 
 104 Reykjavík 
 sandholt@itn.it 
 Tel:553 8345 
 Fax:5882844 
   
 Sigurbjörnsson, Björn 
 Hlíð 
 545 Skagaströnd 
 Tel:452 2751 
   
 Sigurðsson, Snorri 
 Túngata 19 A. 
 Hvanneyri 
 311 Borgarnes 
 snorri.sigurðsson@naut.is 
 Tel:896-1995 
   
 Sigurmundsson, Sveinn 
 Baugstjörn 23 
 800 Selfoss 
 Bssl@Bssl.is 
 Tel:482-2161/482-1611 
 Fax:482-9995 
   
 Skaftason, Stefán 
 Straumnes 
 641 Húsavík 
 ss.sth@bondi.is 
 Tel:464 3563 
 Fax:464 3663 
   
 Steindórsson, Guðmundur 
 Seljahlíð 5 D 
 603 Akureyri 
 gps@bondi.is 
 Tel:462-5089 
   
  
 Torfason, Jóhannes 
 Torfalæk 
 541 Blönduós 
 johstorf@krokur.is 
 Tel:452 4646 
 Fax:452 4646 
   
 Tryggvason, Stefán 
 Þórisstaðir 



 
 

 
  

 601 Akureyri 
 thorisstadir@simnet.is 
 Tel:462 4471 
 Fax:461 1734 
   
 Þorgeirsson, Sigurgeir 
 Bændasamtök Íslands 
 107 Reykjavík 
 sgth@bondi.is 
 Tel:563-0300 
 Fax:562-3058 
   
 Þormóðsson, Ásvaldur Ægir 
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 Anderssen, Åse 
 NO-2680 Vågå 
 Tel:+47 612 37026 
 Fax:+47 612 37124 
   
 Bjørke, Mari 
 Geno 
 NO-2326 Hamar 
 mari.bjorke@geno.no 
 Tel:+47 62520600 
 Fax:+47 62520610 
   
 Bjørnstad, Sverre 
 Geno 
 NO-2326 Hamar 
 sverre.bjornstad@geno.no 
 Tel:+47 6252 0600 
 Fax:+47 6252 0610 
   
 Bævre, Lars 
 TINE Norske Meierier BA, Potboks 58 
 NO-1431 Ås 
 lars.bavre@tine.no 
 Tel:+47 649727 
 Fax:+47 64943700 
   
 Dvergsdal, Steinar 
 Dvergsdal 
 NO-6843 Skei 
 Tel:+47 57721211 
 Fax:+47 57728211 
   
 Dystebakken, Kjell Arne 
 Gjelten Gård 
 NO-2560 
 kjell.arne.dystebakken@online.no 
 Tel:+47 62487568 
 Fax:no 
   
 Elvhaug, Gunnar 
 Gamlevegen 18 
 NO-2040 Klöfta 

 gunnar.elvhaug@time.no 
 Tel:+47 2293 8962 
 Fax:+47 2217 2299 
   
 Felde, Reiel 
 NO-6826 Bykjeld 
 Tel:+47 5784 7228 
 Fax:+47 5786 7461 
   
 Hals, Hans 
 Nerbyvejen 20 
 NO-2819 Gjøvik 
 hanshals@online.no 
 Tel:+47 61172989/+47 62520600 
 Fax:+47 62520610 
   
 Helland, Asbjörn 
 By gård 
 NO-7717 Steinkjar 
 Tel:+47 74162125 
 Fax:+47 74164255 
   
 Lilleby, Odd 
 TINE Norske Meierier, 
 Boks 9051 Grønland, 
 NO-0133 Oslo 
 Odd.lylleby@tine.no 
 Tel:+47 2293-8960 
   
 Lunde, Henrik 
 NO-6973 Sande 
 Henrik J Lunde/Oslo/TINE@TINE.no 
 Tel:+47 5771 8773 
   
 Overskott, Svein 
 Buevegen 2 
 NO-2312 Ottestad 
 sv-ove@online.no 
 Tel:+47 62 57 61 86 
 Fax:+47 62 57 61 86 
   
  
 
 
 
 
 Råbøl, Ola 
 Geno 
 NO-2326 Hamar 
 ola.rabol@geno.no 
 Tel:+47 6252 0600 
 Fax:+47 6252 0610 
   
 Roalkvam, Tone 
 Langbakken 20, PB 58 
 NO-1431 
 tone.roalkvam@tine.no 



 
 

 
  

 Tel:+47 64973720 
 Fax:+47 64943720 
   
 Rønningen, Knut 
 Greverudsvingen 3 
 NO-1415 Oppegård 
 knut.ronningen@veths.no 
 Tel:+47 6699 2059 
 Fax:+47 2296 4785 
   
 Sjurgard, Grete 
 Lia 
 NO-2686 Lom 
 JSJURG@online.no 
 Tel:+47 61211587 
 Fax:+47 612 11401 
   
 Skjervre, Torbjørn R. 
 Klæbu 
 NO-7717 Steinkjer 
 vigsk@online.no 
 Tel:+47 74145131/91519700 
 Fax:+47 74145110 
   
 Solbu, Henrik 
 Fagerlivn. 14 
 NO-1430 Ås 
 henrik.solbu@landsam.com 
 Tel:+47 6494 2486 
   
 Spanne, Trond 
 NO-4160 Finnøy 
 tspanne@online.no 
 Tel:+47 517 12242 
 Fax:+47 517 12464 
   
 Steine, Torstein 
 Parallellen 66 
 NO-1430 Ås 
 torstein.steine@ihf.nlh.no 
 Tel:+47 6494 8031 
 Fax:+47 6494 7960 
   
  
 
 Stensen, Ingvald 
 Gåre 
 NO-9475 Borkenes 
 Invald.Stensen@tine.no 
 Tel:+47 770-93688 
   
 Törúd, Even 
 Törúd 
 NO-2355 
 Tel:+47 6235 4361 
 Fax:+47 6257 4802 
   

 Tørúd, Bjørn 
 Nærlujvn. 5 
 NO-2312 Ottestad 
 Bjorn.Torud@tine.no 
 Tel:+47 2240 2316 
 Fax:+47 2240 2301 
   
 Wæhre, Ole 
 TINE Østlandsmeieret, Prinsens gt. 2 
 NO-0152 Oslo 
 Tel:+47 2240 2300 
 Fax:+47 2240 2301 
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 Arnesson, Per 
 Skara Semin Afsengatan 4 
 SE-53237 Skara 
 pera@semin.se 
 Tel:+46 0511-771100 
 Fax:+46 0511-771177 
   
 Åsbo, Kjell Olof 
 Landsom 1715 
 SE-83043 Ås 
 kjell.olofasbo@z.lrf.se 
 Tel:+46 063-30411 
 Fax:+46 063-30411 
   
 Berglund, Britt 
 Duvhöksvägen 4 
 SE-75756 Uppsala 
 britt.berglund@hgen.slu.se 
 Tel:+46 18 429609 
 Fax:+46 18 672648 
   
 Brasch, Agneta 
 Jordbruksverket 
 SE-55182 Jönköping 
 agneta.brasch@sjv.se 
 Tel:+46 36 15 58 15 
 Fax:+46 36 30 81 82 
   
  
 
 Bratt, Gunilla 
 Svensk Mjölk Hållsta 
 SE-631 84 
 gunilla-bratt@svenskmjolk.se 
 Tel:+46 16 163491 
 Fax:+46 16 21216 
   
 Drejare, Lars 
 Seminariegatan 9B 
 SE-87131 Härnösand 
 Tel:+46 0612-22032/0611-23177 
   
 Ekström, Hans 



 
 

 
  

 Haranäsvägen 13 
 SE-31143 
 ekstrom.fbg@ebox.tninet.se 
 Tel:+46 34681259 
 Fax:+46 34681259 
   
 Eliason, Christer 
 Kvättak Backgården Vartofta 
 SE-521 97 
 christer.eliasson@arla.se 
 Tel:+46 515-32029 
 Fax:+46 515-32226 
   
 Emanuelson, Ulf 
 Fungo Spångtorp 
 SE-755 97 Uppsala 
 ulf.emanuelson@hgen.slu.se 
 Tel:+46 18671987 
 Fax:+46 18672648 
   
 Eriksson, Jan-Åke 
 Svensk Mjölk 
 SE-631 87 
 jan-ake.eriksson@svenskmjolk.se 
 Tel:+46 016-163470 
 Fax:+46 016-212 16 
   
 Eriksson, Karin 
 Ugerups sateri 
 SE-29197 Gärds Köpinge 
 karinugerup@hotmail.com 
 Tel:+46 44-235080 
 Fax:+460044-235653 
   
 Eriksson, Mats 
 Svista, 
 SE-755 93 Uppsala 
 mats.eriksson@c.lrf.se 
 Tel:+46 1836 7409 
 Fax:+46 1836 7409 
   
  
 
 Gunnarsson, Lars-Inge 
 Ränneslöv 186 
 SE-31295 Loholm 
 lars.inge@mailcity.com 
 Tel:+46 430-22576 
 Fax:+46 430-22622 
   
 Håård, Magnus 
 Svensk Avel 
 Örnsro 
 SE-532 94 Skara 
 Tel:+46 511 26710 
 Fax:+46 511 26707 
   

 Jakobsson, Lars 
 Blyberga 201 
 SE-70598 Lillkyrka 
 lars.jakobsson@sveahusdjur.se 
 Tel:+46 019 468100 
 Fax:+46 019 468100 
   
 Johnsson, Sölve 
 AndersEriksgården 
 SE-53396 Götene 
 Solve.Johnsson@jvsk.slu.se 
 Tel:+46 0511 67000 
 Fax:+46 0511 67134 
   
 Knutsson, Hans 
 Östanbergsvägen 31 
 SE-70375 Örebro 
 hans.knutsson@sveahusdjur.se 
 Tel:+46 019 232911 
 Fax:+46019 332800 
   
 Magnusson, Börje 
 Skånesemin 
 Rabyvagen 
 SE-242 92 Hörby 
 Tel:+46 415-16460 
 Fax:+46 415-13470 
   
 Malmberg, Göran 
 Svensk Avel, Örnsvo 
 SE-532 94 Skara 
 Tel:+46 511 26725 
 Fax:+46 511 26707 
   
 Malmfors, Gunnar 
 Fröslunda Prästgård 
 SE-74082 Örsundsbro 
 Gunnar.Malmfors@lav.sku.se 
 Tel:+46 0511-67263 
 Fax:+46 0511-67268 
   
 Myrhe, Lars-Åke 
   
 Nilsson, Ingmar 
 Spånstad Åled 
 SE-31395 
 Tel:+46 035 39312 
 Fax:+46 035 39796 
   
 Oskarsson, Jan-Olof 
 Bölvasen 
 SE-27492 Skurup 
 Tel:+46 411-46243 
 Fax:+46 411-46310 
   
 Petersson, Erling 
 Åslemåla 6560 



 
 

 
  

 SE-384 93 Ålen 
 Tel:+46 480 38325 
 Fax:+46 480 478125 
   
 Pettersson, Åke 
 Systertorp 
 SE-570 91 Kristdala 
 fam.erlandsson@post.netlink.se 
 Tel:+46 0491-70071 
 Fax:+46 0491-70071 
   
 Pettersson, Bertil 
 Åsteboberg 275 
 SE-46065 Brålanda 
 bertil-pettersson@swipnet.se 
 Tel:+46 0521-605610 
 Fax:+46 0521-37124 
   
 Utter, Anne 
 LFU AB Box 30192 
 SE-10425 Stockholm 
 anne.utter@lfu.se 
 Tel:+46 8 6574327 
 Fax:+46 8 6186932 
 


